
 
 
 
 
 
OIKEUSMINISTERIÖLLE 
 
Oikeusministeriö asetti 2.3.2004  ulosoton  organisaatiotyöryhmän, jonka tehtävänä oli 
eduskunnalle vuonna 2005 annettavan, kihlakuntauudistuksen toimeenpanon edistymistä sekä 
keskus-, alue- ja paikallishallinnon toimivuutta ja kehittämistarpeita koskevan selonteon 
valmistelutyön tueksi 

1) selvittää ulosoton toimivuuden ja tehokkuuden parantamiseksi vaihtoehtoisia 
organisaatiomalleja ja esittää vertaileva arvionsa niiden eduista ja haitoista, 

 
2) laatia suunnitelma ja toteuttamisaikataulu ulosotto-organisaation tehostamiseksi ulosoton 
kehittämisen kokonaissuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden mukaisesti, sekä 
 
3) tehdä ehdotus yhteistoimintamääräysten valmistelussa sekä määräysten toteuttamisessa 
noudatettavista menettelytavoista ja tiedottamisesta erityisesti henkilöstön näkökulmasta. 
 
Työryhmän kokoonpano: 
Ulosottojohtaja  Timo Heikkinen, OM, oikeushallinto-osasto, ulosottotoimisto, pj 
Hallitussihteeri Kari Liede, OM, oikeushallinto-osasto, ulosottotoimisto 
Oikeushallintopäällikkö Heikki Karakorpi, Länsi-Suomen lääninhallitus 
Kihlakunnanvouti Juhani Toukola, PUSH ry ja Suomen Kihlakunnanvoudit ry 
Kihlakunnanvouti Antero Tuomi, PUSH ry ja Suomen Nimismiesyhdistys ry 
Avustava ulosottomies Jarmo Savela, Suomen Ulosottoapulaisten Yhdistys ry 
Avustava ulosottomies Antti Rein, Avustavat Ulosottomiehet ja Haastemiehet ry 
Toimistosihteeri Kirsi Olkkonen, Oikeushallinnon Henkilökunta OHK ry 
Toimistosihteeri Päivi Tyrkkö, Oikeushallinnon Toimihenkilöt ry 

 
Työryhmän jäsenistä  Liede toimi samalla työryhmän  sihteerinä. 
 
Työryhmä on kuullut asiantuntijana toimistopäällikkö Mirja Huttusta Helsingin kihlakunnan 
ulosottovirastosta. 
 
Työryhmän tuli saada työnsä valmiiksi 31.12.2004 mennessä. Kihlakuntaselonteon valmistelun 
aikatauluihin ja  sen sisällön kehittymisestä saatuihin tietoihin liittyen työryhmä antoi 
siihenastisesta työstään väliraportin 27.9.2004  ja sai työlleen pyytämänsä jatkoajan 28.2.2005 
saakka. 
 
Saatuaan työnsä päätökseen työryhmä luovuttaa oheisena loppuraporttinsa oikeusministeriölle. 
Loppuraporttiin sisältyy yksi eriävä mielipide. 
 
  
 
 
 
 



Helsingissä 15 päivänä helmikuuta 2005 
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